
 

 

 
 

 
Informace o přijetí dítěte do Česko-anglické základní školy 

 
 
 

Těší nás Váš zájem o naši školu a věříme, že je tou správnou základní školou pro Vaše dítě. Protože 

víme, že toto rozhodnutí je jedno z těch nejdůležitějších v životě Vašeho dítěte doporučujeme 

následující kroky: 

1) Přečtěte si veškeré informace o naší škole, které najdete na webu školy.  

2) Ujistěte si, že jste v souladu s filozofií vzdělávání dětí, který nabízíme. 

3) Zavolejte ředitelce školy (S. Krystová Florková, tel.: 603 482 549) anebo její zástupkyni (A. 

Sadílek Florková, tel.: 734 307 417) a domluvte si schůzku, kde si u dobré kávy vyjasníme 

naši filozofii vzdělávání. 

4) Toto setkání rodičů s námi před zápisem do 1. třídy nebo přestupem z jiné školy vnímáme 

jako nezbytné, abychom sladili očekávání a vzájemný soulad.  

5) Následně vyplňte oficiální Žádost o přijetí k základnímu vzdělávání a doručte nám ji jedním 

z níže uvedených způsobů: 

a. datovou schránkou – ID datové schránky je:  

b. e-mailem opatřeným elektronickým podpisem na adresu a.florkova@obaka.cz 

c. osobně v kanceláři školy 

d. poštou na adresu školy – Česko-anglická základní škola, Leonovova 1795/3, 733 01 

Karviná – Hranice 

6) Vzdělávání na Česko-anglické základní škole je v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a je 

poskytováno za úplatu, která je stanovena smlouvou mezi zákonným zástupcem dítěte a 

školou. Škola bude od 1.9.2025 zapsána do Rejstříku škol a školských zařízení podle výše 

uvedeného školského zákona.  

 

Zápis do 1. ročníku ve školním roce 2025/2026 
 

1) Pro školní rok 2025/2026 otevíráme třídu pro 1. ročník základní školy. 

2) Zápis nových prvňáčků pro školní rok 2025/2026 proběhne v Česko-anglické základní škole 

ve dnech 25.4.2025, 28.4.2025 a 29.4.2025. 

3) Po doručení Žádosti o přijetí k základnímu vzdělávání budete kontaktováni s informacemi o 

vhodném termínu a času.  


